
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2023 Männer
Sprintwertung

Rad am Ring

22.07.2023 Nürburgring

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung nach Runde 3
1 82 10015765918 BANZER, Johannes 3
2 226 10048349834 BETZ, Simon 2
3 173 10128837404 MITCHEL, Finn  1

2. Sprintwertung nach Runde 4
1 33 10010791737 NOLDE, Tobias 3
2 23 10036440658 GEßNER, Jakob 2
3 17 10010791131 HUGGER, Jan 1

3. Sprintwertung  nach Runde 5
1 236 10129510845 MORRISSEY, Jack 3
2 124 10119863183 BEHRENS, Niklas 2
3 65 10014106713 THURAU, Sven 1

Tageswertung BL Pkte
1 236 10129510845 MORRISSEY, Jack ESV 3 5 14
2 33 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 3 3 9
3 82 10015765918 BANZER, Johannes TSS 3 2 6
4 124 10119863183 BEHRENS, Niklas KED 2 1 3
5 23 10036440658 GEßNER, Jakob LKH 2 0 0
6 226 10048349834 BETZ, Simon ESV 2 0 0
7 65 10014106713 THURAU, Sven TSF 1 0 0
8 17 10010791131 HUGGER, Jan LKH 1 0 0
9 173 10128837404 MITCHEL, Finn  ZCT 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sch Erz Gip Nür Ges

1 33 10010791737 NOLDE, Tobias PUS 5 5 3 13
2 236 10129510845 MORRISSEY, Jack ESV 5 5
3 66 10036553220 DIERKING, Felix TSF 5 5
4 80 10007754324 WOLF, Justin TSF 3 3
5 23 10036440658 GEßNER, Jakob LKH 3 3
6 26 10044361821 DREßLER, Luca LKH 3 3
7 268 10104098663 NIEHUES, Sebastian HFO 2 2
8 50 10036171179 CZASA, Moritz RNO 2 2
9 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 2 2

10 82 10015765918 BANZER, Johannes TSS 2 2
11 2 10014474606 BAUER, Dominik SVL 1 1
12 124 10119863183 BEHRENS, Niklas KED 1 1
13 44 10078187337 BANGERT, Nick PUS 1 1
14 5 10036205333 VOEGE, Lennart SVL 1 1

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
Equipe Stuttgart-Vaihingen
Zuyd CT

P&S Benotti

Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke

TEAM LOTTO - KERN HAUS
TEAM LOTTO - KERN HAUS

Equipe Stuttgart-Vaihingen
KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V.
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